ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ:
AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.:

72.172.224/0001-91

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2013 - PR

4/2013

4/2013

03/05/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6732)

1 Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos
e culturais, em percursos de 01 a 500 quilômetros em viagens a
serem realizadas no Estado de Santa Catarina, com veículo tipo
micro ônibus, de capacidade mínima para 25 passageiros
sentados, dotado de calefação.

KM 1.500,00  0,0000 3,566  5.349,00

2 Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos
e culturais, em percursos acima de 501 quilômetros em viagens a
serem realizadas no Estado de Santa Catarina, com veículo tipo
micro ônibus, de capacidade mínima para 25 passageiros
sentados, dotado de calefação.

KM 4.500,00  0,0000 2,866  12.897,00

Total do Fornecedor: 18.246,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2013

3/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

29/05/2013
Contratação de empresa de transporte rodoviário de passageiros para realizar viagens especiais no
transporte da delegação do Município, de equipes esportivas e grupos culturais, durante a participação em
eventos, festivais e competições a nível regional, estadual e nacional no exercício de 2013.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   29   de  Maio   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ:
AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.:

72.172.224/0001-91

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2013 - PR

4/2013

4/2013

03/05/2013

Folha:  2/2

LOTE:  2

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6732)

3 Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos
e culturais, em percursos de 01 a 500 quilômetros em viagens a
serem realizadas no Estado de Santa Catarina, com veículo tipo
ônibus convencional, de capacidade mínima para 42
passageiros sentados, dotado de banheiro e calefação.

KM 1.500,00  0,0000 4,366  6.549,00

4 Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos
e culturais, em percursos acima de 501 quilômetros em viagens a
serem realizadas no Estado de Santa Catarina, com veículo tipo
ônibus convencional, de capacidade mínima para 42
passageiros sentados, dotado de banheiro e calefação.

KM 5.200,00  0,0000 3,733  19.411,60

Total do Fornecedor: 25.960,60

LOTE:  3

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6732)

5 Transporte descontinuado de passageiros para eventos esportivos
e culturais, em percursos acima de 501 quilômetros, em viagens
interestaduais, com veículo tipo ônibus convencional, de
capacidade mínima para 42 passageiros sentados, dotado de
banheiro e calefação.

KM 1.800,00  0,0000 3,766  6.778,80

Total do Fornecedor: 6.778,80

Total Geral: 50.985,40

Joaçaba,   29   de  Maio   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------